

**Acta d'obertura de la documentació econòmica (Criteris quantificables de forma automàtica) (SOBRE C)**

|                                                                                                                                    |                                             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| Contracte: Contracte Públic                                                                                                        | Unitat Promotora: Solucions TIC Sostenibles |
| Tipus: <b>Subministrament</b>                                                                                                      | Criteris d'adjudicació: <b>Diversos</b>     |
| Expedient: <b>CTTI-2025-20</b>                                                                                                     | Procediment: <b>Obert harmonitzat</b>       |
| Títol: <i>Subministrament i implantació de la solució SD-WAN als punts de servei departamentals de la Generalitat de Catalunya</i> |                                             |

|                        | Import €                                                         | IVA €               | Import total €       |
|------------------------|------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------|
| Valor estimat (s/IVA): | 16.598.647,58                                                    |                     |                      |
| Pressupost licitació:  | <b>9.376.737,18</b>                                              | <b>1.969.114,81</b> | <b>11.345.851,99</b> |
| Termini d'execució:    | 3 anys, a comptar des de la data de formalització del contracte. |                     |                      |
| Pròrroga:              | Sí, fins a un màxim de dotze (12) mesos.                         |                     |                      |

|                                                                                         | Import base<br>licitació | Import màxim<br>pròrroques | Import màxim<br>20%<br>modificacions | Valor estimat de<br>contracte |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------------------|--------------------------------------|-------------------------------|
| Lot 1:<br>Connectivitat SD-<br>WAN pels punts<br>de servei amb<br>necessitats de<br>LAN | 2.766.383,75 €           | 1.651.131,47 €             | 553.276,75 €                         | 5.301.018,26 €                |
| Lot 2:<br>Connectivitat SD-<br>WAN pels punts<br>de servei<br>departamentals            | 6.610.353,43 €           | 2.804.337,67 €             | 1.322.070,69 €                       | 11.297.629,32 €               |
| <b>Total</b>                                                                            | <b>9.376.737,18 €</b>    | <b>4.455.469,14 €</b>      | <b>1.875.347,44 €</b>                | <b>16.598.647,58 €</b>        |

**Identificació de la sessió**

Data: 20.06.2025

Horari: 13.00 h.

Lloc: Mitjançant Microsoft Teams (acte privat)

**Membres de la Mesa de Contractació**

**Assistents**

| Nom                      | Càrrec Mesa | Càrrec Persona                                 |
|--------------------------|-------------|------------------------------------------------|
| Marta Higuera Novellón   | Presidenta  | Cap d'Àrea de Tramitació de la Compra          |
| Eduard Avilés Barceló    | Secretari   | Gestor de Contractació del CTTI                |
| Isaac Moreno Coves       | Vocal       | Consultor de Serveis Jurídics del CTTI         |
| Amaro Maturana Domínguez | Vocal       | Auditor de Control i Auditoria Intern del CTTI |



**Cofinançat per  
la Unió Europea**



**Generalitat  
de Catalunya** 1/35

|                      |       |                                          |
|----------------------|-------|------------------------------------------|
| Esteve Ribera Ríos   | Vocal | Director d'Infraestructures              |
| Toni Vargas Castillo | Vocal | Cap d'Àrea d'Optimització de Serveis TIC |
| Jordi Gabaldà Azofra | Vocal | Director Àrea TIC - Salut                |

### Ordre del dia

- Constitució de la Mesa.
- Pronunciament sobre conflicte d'interessos.
- Aplicació de credencials prèvia a l'obertura del sobre
- Obertura del sobre C
- Trasllet de la documentació del sobre C a la ponència tècnica.

### Desenvolupament de la sessió

1. Reunides les persones designades com a membres de la Mesa i com a qüestió preliminar a la vàlida constitució de la mateixa, el secretari requereix a cadascú dels presents que es pronunciï sobre si concorre o no algun conflicte d'interessos en relació al procediment d'adjudicació del qual forma part la Mesa en el sentit d'allò previst a l'article 24 de la directiva 2014/24/UE del Parlament Europeu y del Consell de 26 de febrer de 2014 sobre Contractació Pública i per la que es deroga la Directiva 2004/18/CE i en la legislació vigent a l'Estat Espanyol en matèria de Contractació Pública. Tots els presents manifesten que no tenen directament o indirectament un interès financer, econòmic o personal que pogués semblar que compromet la seva imparcialitat i independència en el context del present procediment de contractació i a aquests efectes es va signar la corresponent declaració d'absència de conflicte d'interès, la qual declaren que segueix vigent atès que no hi ha hagut cap canvi en les circumstàncies declarades.

Seguidament, el Secretari recorda a cadascun dels presents el deure de confidencialitat de tota aquella informació que no tingui caràcter públic en el sentit d'allò que disposa l'article 52 de l'EBEP 5/2015 de 30 d'octubre de 2015 i l'article 83.2 e) i l'article 83.3 a) TRE/3476/2007 de 18 de setembre, per el qual es disposa la inscripció i la publicació del conveni col·lectiu de treball de l'empresa CTTI per als anys 2006 - 2009. Tanmateix, adverteix de les possibles sancions que comporta l'incompliment d'aquesta obligació, recollides en l'article 84 del Conveni Col·lectiu dels treballadors del CTTI i totes aquelles previstes en l'EBEP.

2. També s'informa als membres de la Mesa del deure de respectar els principis, els valors ètics, les normes de conducta i les bones pràctiques que preveu el Codi ètic i de conducta de contractació pública, aprovat per l'Acord GOV/2262023, de 7 de novembre.
3. Es constitueix la Mesa de Contractació de l'expedient de referència per tal d'obrir digitalment les proposicions que contenen la documentació relativa als criteris d'adjudicació quantificables de forma automàtica i que han estat presentades per les empreses següents:



| Empreses                                                             | NIF       | Oferta presentada |
|----------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|
| ITALTEL, SA                                                          | A81883746 | Lot 2             |
| Indra Soluciones Tecnologías de la Información, S.L.U.               | B88018098 | Lot 1             |
| UTE Deutsche Telekom GBSI, S.L.U. – T-Systems ITC Iberia, S.A.U.     | A81608077 | Lot 1 - Lot 2     |
| ORANGE ESPAGNE SAU                                                   | A82009812 | Lot 2             |
| TELEFÓNICA SOLUCIONES DE INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES DE ESPAÑA, SAU | A78053147 | Lot 1 - Lot 2     |
| TRC INFORMATICA, S.L.                                                | B79513156 | Lot 2             |
| Vodafone España SAU                                                  | A80907397 | Lot 1             |
| SISTEMAS INTEGRALES DE REDES Y TELECOMUNICACIONES, S.L.              | B61588737 | Lot 1 – Lot 2     |
| SERVICIOS MICROINFORMÁTICA SA                                        | A25027145 | Lot 1 – Lot 2     |
| Evolutio Cloud Enabler, S.A.U.                                       | A80448194 | Lot 1 – Lot 2     |

La presidenta obre la sessió donant lectura de la licitació i acte seguit dona pas al secretari per tal que introdueixi les credencials de custodi que permeten obrir els sobres C.

4. A continuació, el secretari procedeix a efectuar la lectura de les puntuacions obtingudes per les empreses licitadores en la valoració del sobre B.
5. La presidenta informa que el resultat de la valoració del sobre B (criteris quantificables mitjançant un judici de valor) es troba degudament publicat al perfil del contractant, especificat a l'informe de valoració del sobre B aprovat per unanimitat per la Mesa, juntament amb les actes de les sessions de la Mesa de Contractació corresponents al desenvolupament del procediment.
6. S'inicia l'obertura dels sobres C, projectant el contingut de les ofertes de les empreses licitadores mitjançant l'eina de Microsoft Teams.
7. La presidenta comunica a la ponència tècnica que ja disposa de la documentació dels sobres C per iniciar la valoració de les propostes contingudes en els sobres.

Així mateix, s'adjunta com **Annex II** el registre d'obertura del sobre on consten les traces de les accions realitzades per a l'obertura de les ofertes.

8. Tanmateix, la Mesa es reserva el dret a requerir als licitadors per aportar aquella documentació addicional que resulti necessària pel bon funcionament del procediment en qualsevol moment de la licitació i en tot cas prèviament a l'adjudicació, d'acord amb l'article 140.3. de la LCSP

El Secretari

Vist i plau  
La Presidenta



Cofinançat per  
la Unió Europea



Generalitat  
de Catalunya 3/35

Document electrònic administratiu garantit amb signatura electrònica amb certificats del Consorci Administració Oberta de Catalunya. La política de signatura aplicable és "Condicions tècniques de signatura electrònica dels actes administratius i de les manifestacions de voluntat en suport informàtic".



## ANNEX 1- PROPOSTA ECONÒMICA

### LOT 1

**Nom Licitador:** Evolutio Cloud Enabler, S.A.U.

Nom licitador: Evolutio Cloud Enabler, S.A.U.

#### Oferta econòmica LOT 1

| ID Servei | Servei | Concepte tarifari                                   | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat  |
|-----------|--------|-----------------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------|
| -         | SD-WAN | SDBRANCH - FWF50G - Bundle UTP 5 Anys (No PoE)      | Preu unitari | 1.342,44 €         | 1.000              | 1.340,00 €           | 1.340.000,00 € |
| -         | SD-WAN | HUB Principal FG-2601F a 5 Anys UTP Bundle          | Preu unitari | 121.103,21 €       | 4                  | 121.100,00 €         | 484.400,00 €   |
| -         | SD-WAN | HUB Preproducció FG-401F a 5 Anys UTP Bundle        | Preu unitari | 27.114,38 €        | 1                  | 27.114,00 €          | 27.114,00 €    |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió - 5 Anys FORTIANALYZER              | Preu unitari | 60.679,80 €        | 4                  | 60.670,00 €          | 242.680,00 €   |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió - 5 Anys FORTIMANAGER               | Preu unitari | 165.335,12 €       | 1                  | 165.300,00 €         | 165.300,00 €   |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió Preproducció - 5 Anys FORTIANALYZER | Preu unitari | 10.653,20 €        | 2                  | 10.653,00 €          | 21.306,00 €    |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió Preproducció - 5 Anys FORTIMANAGER  | Preu unitari | 13.783,67 €        | 1                  | 13.783,00 €          | 13.783,00 €    |
| -         | SD-WAN | Rack petit                                          | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 145,00 €             | 1.450,00 €     |
| -         | SD-WAN | Rack mitjà                                          | Preu unitari | 495,00 €           | 10                 | 495,00 €             | 4.950,00 €     |
| -         | SD-WAN | Font d'alimentació                                  | Preu unitari | 100,00 €           | 10                 | 100,00 €             | 1.000,00 €     |

| ID Servei | Servei    | Concepte tarifari                    | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat |
|-----------|-----------|--------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|---------------|
| -         | Projectes | Desplegament de l'equipament central | Preu unitari | 99.131,58 €        | 1                  | 99.100,00 €          | 99.100,00 €   |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei         | Preu unitari | 348,96 €           | 944                | 348,00 €             | 328.512,00 €  |



**Cofinançat per  
la Unió Europea**



**Generalitat  
de Catalunya**

**2 Altres criteris objectius - LOT 1**

**Increment de nivells de servei**

| Codi     | Igualar el líndar de grau 3 al valor del líndar de grau 4<br>( Si/NO ) | Igualar el líndar de grau 2 al valor del líndar de grau 3<br>( Si/NO ) |
|----------|------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| IM.DOC.1 | Si                                                                     | Si                                                                     |
| IM.PRO.1 | Si                                                                     | Si                                                                     |
| IM.PRO.2 | Si                                                                     | Si                                                                     |
| IM.PRO.3 | Si                                                                     | Si                                                                     |
| SU.MAQ.1 | Si                                                                     | Si                                                                     |

**Serveis professionals de fabricant**

| Codi                                                  | Increment del nombre d'hores de Serveis Professionals ofert |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Increment del nombre d'hores de serveis professionals | 80                                                          |

**Formació de la solució implantada**

| Nombre de sessions addicionals               | Increment del nombre de sessions de formació ofert |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| Increment del nombre de sessions addicionals | 3                                                  |



**Cofinançat per  
la Unió Europea**



**Generalitat  
de Catalunya**

Nom Llicitador: Indra Soluciones Tecnologías de la Información, S.L.U.

Nom licitador: INDRA SOLUCIONES TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, S.L.U.

Oferta econòmica LOT 1

| ID Servei | Servei | Concepte tarifari                                   | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat  |
|-----------|--------|-----------------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------|
| -         | SD-WAN | SDBRANCH - FWF50G - Bundle UTP 5 Anys (No PoE)      | Preu unitari | 1.342,44 €         | 1.000              | 1.329,02 €           | 1.329.015,60 € |
| -         | SD-WAN | HUB Principal FG-2601F a 5 Anys UTP Bundle          | Preu unitari | 121.103,21 €       | 4                  | 119.892,18 €         | 479.568,71 €   |
| -         | SD-WAN | HUB Preproducció FG-401F a 5 Anys UTP Bundle        | Preu unitari | 27.114,38 €        | 1                  | 26.843,24 €          | 26.843,24 €    |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió - 5 Anys FORTIANALYZER              | Preu unitari | 60.679,80 €        | 2                  | 60.073,00 €          | 120.146,00 €   |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió - 5 Anys FORTIMANAGER               | Preu unitari | 165.335,12 €       | 2                  | 163.681,77 €         | 327.363,54 €   |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió Preproducció - 5 Anys FORTIANALYZER | Preu unitari | 10.653,20 €        | 1                  | 10.546,67 €          | 10.546,67 €    |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió Preproducció - 5 Anys FORTIMANAGER  | Preu unitari | 13.783,67 €        | 1                  | 13.645,83 €          | 13.645,83 €    |
| -         | SD-WAN | Rack petit                                          | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 143,55 €             | 1.435,50 €     |
| -         | SD-WAN | Rack mitjà                                          | Preu unitari | 495,00 €           | 10                 | 490,05 €             | 4.900,50 €     |
| -         | SD-WAN | Font d'alimentació                                  | Preu unitari | 100,00 €           | 10                 | 99,00 €              | 990,00 €       |

| ID Servei | Servei    | Concepte tarifari                    | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat |
|-----------|-----------|--------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|---------------|
| -         | Projectes | Desplegament de l'equipament central | Preu unitari | 99.131,58 €        | 1                  | 98.140,26 €          | 98.140,26 €   |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei         | Preu unitari | 348,96 €           | 944                | 345,47 €             | 326.124,06 €  |

**2 Altres criteris objectius - LOT 1**

**Increment de nivells de servei**

| Codi     | Igualar el llindar de grau 3 al valor del llindar de grau 4<br>( SI/NO ) | Igualar el llindar de grau 2 al valor del llindar de grau 3<br>( SI/NO ) |
|----------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| IM.DOC.1 | Si                                                                       | Si                                                                       |
| IM.PRO.1 | Si                                                                       | Si                                                                       |
| IM.PRO.2 | Si                                                                       | Si                                                                       |
| IM.PRO.3 | Si                                                                       | Si                                                                       |
| SU.MAQ.1 | Si                                                                       | Si                                                                       |

**Serveis professionals de fabricant**

| Codi                                                  | Increment del nombre d'hores de Serveis Professionals ofert |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Increment del nombre d'hores de serveis professionals | 81                                                          |

**Formació de la solució implantada**

| Nombre de sessions addicionals               | Increment del nombre de sessions de formació ofert |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| Increment del nombre de sessions addicionals | 3                                                  |



**Cofinançat per  
la Unió Europea**



**Generalitat  
de Catalunya**

Nom Llicitador: SERVICIOS MICROINFORMÁTICA SA

Nom llicitador: 

Servicios Microinformatica SA

Oferta econòmica LOT 1

| ID Servei | Servei | Concepte tarifari                                   | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat  |
|-----------|--------|-----------------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------|
| -         | SD-WAN | SDBRANCH - FWF50G - Bundle UTP 5 Anys (No PoE)      | Preu unitari | 1.342,44 €         | 1.000              | 1.305,56 €           | 1.305.560,00 € |
| -         | SD-WAN | HUB Principal FG-2601F a 5 Anys UTP Bundle          | Preu unitari | 121.103,21 €       | 4                  | 119.921,68 €         | 479.686,72 €   |
| -         | SD-WAN | HUB Preproducció FG-401F a 5 Anys UTP Bundle        | Preu unitari | 27.114,38 €        | 1                  | 26.484,08 €          | 26.484,08 €    |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió - 5 Anys FORTIANALYZER              | Preu unitari | 60.679,80 €        | 2                  | 60.679,08 €          | 121.358,16 €   |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió - 5 Anys FORTIMANAGER               | Preu unitari | 165.335,12 €       | 2                  | 163.649,55 €         | 327.299,10 €   |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió Preproducció - 5 Anys FORTIANALYZER | Preu unitari | 10.653,20 €        | 1                  | 10.551,70 €          | 10.551,70 €    |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió Preproducció - 5 Anys FORTIMANAGER  | Preu unitari | 13.783,67 €        | 1                  | 13.652,33 €          | 13.652,33 €    |
| -         | SD-WAN | Rack petit                                          | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 145,00 €             | 1.450,00 €     |
| -         | SD-WAN | Rack mitjà                                          | Preu unitari | 495,00 €           | 10                 | 495,00 €             | 4.950,00 €     |
| -         | SD-WAN | Font d'alimentació                                  | Preu unitari | 100,00 €           | 10                 | 100,00 €             | 1.000,00 €     |

| ID Servei | Servei    | Concepte tarifari                    | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat |
|-----------|-----------|--------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|---------------|
| -         | Projectes | Desplegament de l'equipament central | Preu unitari | 99.131,58 €        | 1                  | 99.131,58 €          | 99.131,58 €   |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei         | Preu unitari | 348,96 €           | 944                | 344,60 €             | 325.302,40 €  |



Cofinançat per  
la Unió Europea



Generalitat  
de Catalunya

**2 Altres criteris objectius - LOT 1**

**Increment de nivells de servei**

| Codi     | Igualar el líndar de grau 3 al valor del líndar de grau 4<br>( Si/NO ) | Igualar el líndar de grau 2 al valor del líndar de grau 3<br>( Si/NO ) |
|----------|------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| IM.DOC.1 | Si                                                                     | Si                                                                     |
| IM.PRO.1 | Si                                                                     | Si                                                                     |
| IM.PRO.2 | Si                                                                     | Si                                                                     |
| IM.PRO.3 | Si                                                                     | Si                                                                     |
| SU.MAQ.1 | Si                                                                     | Si                                                                     |

**Serveis professionals de fabricant**

| Codi                                                  | Increment del nombre d'hores de Serveis Professionals ofert |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Increment del nombre d'hores de serveis professionals | 84                                                          |

**Formació de la solució implantada**

| Nombre de sessions addicionals               | Increment del nombre de sessions de formació ofert |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| Increment del nombre de sessions addicionals | 3                                                  |



Nom Llicitador: SISTEMAS INTEGRALES DE REDES Y TELECOMUNICACIONES,S.L.

Nom llicitador: SISTEMAS INTEGRALES DE REDES Y TELECOMUNICACIONES

Oferta econòmica LOT 1

| ID Servei | Servei | Concepte tarifari                                   | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat  |
|-----------|--------|-----------------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------|
| -         | SD-WAN | SDBRANCH - FWF50G - Bundle UTP 5 Anys (No PoE)      | Preu unitari | 1.342,44 €         | 1.000              | 1.342,44 €           | 1.342.440,00 € |
| -         | SD-WAN | HUB Principal FG-2601F a 5 Anys UTP Bundle          | Preu unitari | 121.103,21 €       | 4                  | 121.103,21 €         | 484.412,84 €   |
| -         | SD-WAN | HUB Preproducció FG-401F a 5 Anys UTP Bundle        | Preu unitari | 27.114,38 €        | 1                  | 27.114,38 €          | 27.114,38 €    |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió - 5 Anys FORTIANALYZER              | Preu unitari | 60.679,80 €        | 2                  | 60.679,80 €          | 121.359,60 €   |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió - 5 Anys FORTIMANAGER               | Preu unitari | 165.335,12 €       | 2                  | 165.335,12 €         | 330.670,24 €   |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió Preproducció - 5 Anys FORTIANALYZER | Preu unitari | 10.653,20 €        | 1                  | 10.653,20 €          | 10.653,20 €    |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió Preproducció - 5 Anys FORTIMANAGER  | Preu unitari | 13.783,67 €        | 1                  | 13.783,67 €          | 13.783,67 €    |
| -         | SD-WAN | Rack petit                                          | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 101,50 €             | 1.015,00 €     |
| -         | SD-WAN | Rack mitjà                                          | Preu unitari | 495,00 €           | 10                 | 346,50 €             | 3.465,00 €     |
| -         | SD-WAN | Font d'alimentació                                  | Preu unitari | 100,00 €           | 10                 | 70,00 €              | 700,00 €       |

| ID Servei | Servei    | Concepte tarifari                    | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat |
|-----------|-----------|--------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|---------------|
| -         | Projectes | Desplegament de l'equipament central | Preu unitari | 99.131,58 €        | 1                  | 99.131,58 €          | 99.131,58 €   |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei         | Preu unitari | 348,96 €           | 944                | 348,96 €             | 329.418,24 €  |



Cofinançat per  
la Unió Europea



Generalitat  
de Catalunya

**2 Altres criteris objectius - LOT 1**

**Increment de nivells de servei**

| Codi     | Igualar el líndar de grau 3 al valor del líndar de grau 4<br>( Si/NO ) | Igualar el líndar de grau 2 al valor del líndar de grau 3<br>( Si/NO ) |
|----------|------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| IM.DOC.1 | Si                                                                     | Si                                                                     |
| IM.PRO.1 | Si                                                                     | Si                                                                     |
| IM.PRO.2 | Si                                                                     | Si                                                                     |
| IM.PRO.3 | Si                                                                     | Si                                                                     |
| SU.MAQ.1 | Si                                                                     | Si                                                                     |

**Serveis professionals de fabricant**

| Codi                                                  | Increment del nombre d'hores de Serveis Professionals ofert |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Increment del nombre d'hores de serveis professionals | 80                                                          |

**Formació de la solució implantada**

| Nombre de sessions addicionals               | Increment del nombre de sessions de formació ofert |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| Increment del nombre de sessions addicionals | 3                                                  |



**Cofinançat per  
la Unió Europea**



**Generalitat  
de Catalunya**

Nom Llicitador: TELEFÓNICA SOLUCIONES DE INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES DE ESPAÑA, SAU

Nom llicitador: TELEFÓNICA SOLUCIONES DE INFORMÁTICA Y

Oferta econòmica LOT 1

| ID Servei | Servei | Concepte tarifari                                   | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat  |
|-----------|--------|-----------------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------|
| -         | SD-WAN | SDBRANCH - FWF50G - Bundle UTP 5 Anys (No PoE)      | Preu unitari | 1.342,44 €         | 1.000              | 1.342,44 €           | 1.342.440,00 € |
| -         | SD-WAN | HUB Principal FG-2601F a 5 Anys UTP Bundle          | Preu unitari | 121.103,21 €       | 4                  | 121.103,21 €         | 484.412,84 €   |
| -         | SD-WAN | HUB Preproducció FG-401F a 5 Anys UTP Bundle        | Preu unitari | 27.114,38 €        | 1                  | 27.014,38 €          | 27.014,38 €    |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió - 5 Anys FORTIANALYZER              | Preu unitari | 60.679,80 €        | 2                  | 60.679,80 €          | 121.359,60 €   |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió - 5 Anys FORTIMANAGER               | Preu unitari | 165.335,12 €       | 2                  | 165.335,12 €         | 330.670,24 €   |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió Preproducció - 5 Anys FORTIANALYZER | Preu unitari | 10.653,20 €        | 1                  | 10.653,20 €          | 10.653,20 €    |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió Preproducció - 5 Anys FORTIMANAGER  | Preu unitari | 13.783,67 €        | 1                  | 13.783,67 €          | 13.783,67 €    |
| -         | SD-WAN | Rack petit                                          | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 145,00 €             | 1.450,00 €     |
| -         | SD-WAN | Rack mitjà                                          | Preu unitari | 495,00 €           | 10                 | 495,00 €             | 4.950,00 €     |
| -         | SD-WAN | Font d'alimentació                                  | Preu unitari | 100,00 €           | 10                 | 100,00 €             | 1.000,00 €     |

| ID Servei | Servei    | Concepte tarifari                    | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat |
|-----------|-----------|--------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|---------------|
| -         | Projectes | Desplegament de l'equipament central | Preu unitari | 99.131,58 €        | 1                  | 99.131,58 €          | 99.131,58 €   |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei         | Preu unitari | 348,96 €           | 944                | 348,96 €             | 329.418,24 €  |

**2 Altres criteris objectius - LOT 1**

**Increment de nivells de servei**

| Codi     | Igualar el líndar de grau 3 al valor del líndar de grau 4<br>( Si/NO ) | Igualar el líndar de grau 2 al valor del líndar de grau 3<br>( Si/NO ) |
|----------|------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| IM.DOC.1 | Si                                                                     | Si                                                                     |
| IM.PRO.1 | Si                                                                     | Si                                                                     |
| IM.PRO.2 | Si                                                                     | Si                                                                     |
| IM.PRO.3 | Si                                                                     | Si                                                                     |
| SU.MAQ.1 | Si                                                                     | Si                                                                     |

**Serveis professionals de fabricant**

| Codi                                                  | Increment del nombre d'hores de Serveis Professionals ofert |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Increment del nombre d'hores de serveis professionals | 81                                                          |

**Formació de la solució implantada**

| Nombre de sessions addicionals               | Increment del nombre de sessions de formació ofert |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| Increment del nombre de sessions addicionals | 3                                                  |



Nom Licitador: UTE Deutsche Telekom GBSI, S.L.U. \_ T-Systems ITC Iberia, S.A.U.

Nom licitador: UTE DTGBSI - T-Systems

Oferta econòmica LOT 1

| ID Servei | Servei | Concepte tarifari                                   | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat  |
|-----------|--------|-----------------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------|
| -         | SD-WAN | SDBRANCH - FWF50G - Bundle UTP 5 Anys (No PoE)      | Preu unitari | 1.342,44 €         | 1.000              | 1.252,50 €           | 1.252.500,00 € |
| -         | SD-WAN | HUB Principal FG-2601F a 5 Anys UTP Bundle          | Preu unitari | 121.103,21 €       | 4                  | 117.470,11 €         | 469.880,44 €   |
| -         | SD-WAN | HUB Preproducció FG-401F a 5 Anys UTP Bundle        | Preu unitari | 27.114,38 €        | 1                  | 27.005,92 €          | 27.005,92 €    |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió - 5 Anys FORTIANALYZER              | Preu unitari | 60.679,80 €        | 2                  | 60.437,08 €          | 120.874,16 €   |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió - 5 Anys FORTIMANAGER               | Preu unitari | 165.335,12 €       | 2                  | 163.847,10 €         | 327.694,20 €   |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió Preproducció - 5 Anys FORTIANALYZER | Preu unitari | 10.653,20 €        | 1                  | 10.610,59 €          | 10.610,59 €    |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió Preproducció - 5 Anys FORTIMANAGER  | Preu unitari | 13.783,67 €        | 1                  | 13.728,54 €          | 13.728,54 €    |
| -         | SD-WAN | Rack petit                                          | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 143,99 €             | 1.439,90 €     |
| -         | SD-WAN | Rack mitjà                                          | Preu unitari | 495,00 €           | 10                 | 491,54 €             | 4.915,40 €     |
| -         | SD-WAN | Font d'alimentació                                  | Preu unitari | 100,00 €           | 10                 | 71,00 €              | 710,00 €       |

| ID Servei | Servei    | Concepte tarifari                    | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat |
|-----------|-----------|--------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|---------------|
| -         | Projectes | Desplegament de l'equipament central | Preu unitari | 99.131,58 €        | 1                  | 93.183,69 €          | 93.183,69 €   |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei         | Preu unitari | 348,96 €           | 944                | 341,98 €             | 322.829,12 €  |

**2 Altres criteris objectius - LOT 1**

**Increment de nivells de servei**

| Codi     | Igualar el llindar de grau 3 al valor del llindar de grau 4<br>( Si/NO ) | Igualar el llindar de grau 2 al valor del llindar de grau 3<br>( Si/NO ) |
|----------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| IM.DOC.1 | Si                                                                       | Si                                                                       |
| IM.PRO.1 | Si                                                                       | Si                                                                       |
| IM.PRO.2 | Si                                                                       | Si                                                                       |
| IM.PRO.3 | Si                                                                       | Si                                                                       |
| SU.MAQ.1 | Si                                                                       | Si                                                                       |

**Serveis professionals de fabricant**

| Codi                                                  | Increment del nombre d'hores de Serveis Professionals ofert |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Increment del nombre d'hores de serveis professionals | 80                                                          |

**Formació de la solució implantada**

| Nombre de sessions addicionals               | Increment del nombre de sessions de formació ofert |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| Increment del nombre de sessions addicionals | 3                                                  |



Nom Llicitador: Vodafone España SAU

Nom llicitador: Vodafone España SAU

Oferta econòmica LOT 1

| ID Servei | Servei | Concepte tarifari                                   | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat  |
|-----------|--------|-----------------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------|
| -         | SD-WAN | SDBRANCH - FWF50G - Bundle UTP 5 Anys (No PoE)      | Preu unitari | 1.342,44 €         | 1.000              | 1.342,44 €           | 1.342.440,00 € |
| -         | SD-WAN | HUB Principal FG-2601F a 5 Anys UTP Bundle          | Preu unitari | 121.103,21 €       | 4                  | 121.103,21 €         | 484.412,84 €   |
| -         | SD-WAN | HUB Preproducció FG-401F a 5 Anys UTP Bundle        | Preu unitari | 27.114,38 €        | 1                  | 27.114,38 €          | 27.114,38 €    |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió - 5 Anys FORTIANALYZER              | Preu unitari | 60.679,80 €        | 2                  | 60.679,80 €          | 121.359,60 €   |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió - 5 Anys FORTIMANAGER               | Preu unitari | 165.335,12 €       | 2                  | 165.335,12 €         | 330.670,24 €   |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió Preproducció - 5 Anys FORTIANALYZER | Preu unitari | 10.653,20 €        | 1                  | 10.653,20 €          | 10.653,20 €    |
| -         | SD-WAN | Eines de Gestió Preproducció - 5 Anys FORTIMANAGER  | Preu unitari | 13.783,67 €        | 1                  | 13.783,67 €          | 13.783,67 €    |
| -         | SD-WAN | Rack petit                                          | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 145,00 €             | 1.450,00 €     |
| -         | SD-WAN | Rack mitjà                                          | Preu unitari | 495,00 €           | 10                 | 495,00 €             | 4.950,00 €     |
| -         | SD-WAN | Font d'alimentació                                  | Preu unitari | 100,00 €           | 10                 | 100,00 €             | 1.000,00 €     |

| ID Servei | Servei    | Concepte tarifari                    | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat |
|-----------|-----------|--------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|---------------|
| -         | Projectes | Desplegament de l'equipament central | Preu unitari | 99.131,58 €        | 1                  | 99.131,58 €          | 99.131,58 €   |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei         | Preu unitari | 348,96 €           | 944                | 348,96 €             | 329.418,24 €  |



Cofinançat per  
la Unió Europea



Generalitat  
de Catalunya

2 Altres criteris objectius - LOT 1

**Increment de nivells de servei**

| Codi     | Igualar el llindar de grau 3 al valor del llindar de grau 4<br>( SI/NO ) | Igualar el llindar de grau 2 al valor del llindar de grau 3<br>( SI/NO ) |
|----------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| IM.DOC.1 | Si                                                                       | Si                                                                       |
| IM.PRO.1 | Si                                                                       | Si                                                                       |
| IM.PRO.2 | Si                                                                       | Si                                                                       |
| IM.PRO.3 | Si                                                                       | Si                                                                       |
| SU.MAQ.1 | Si                                                                       | Si                                                                       |

**Serveis professionals de fabricant**

| Codi                                                  | Increment del nombre d'hores de Serveis Professionals ofert |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Increment del nombre d'hores de serveis professionals | 81                                                          |

**Formació de la solució implantada**

| Nombre de sessions addicionals               | Increment del nombre de sessions de formació ofert |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| Increment del nombre de sessions addicionals | 3                                                  |



LOT 2

Nom Llicitador: Evolutio Cloud Enabler, S.A.U.

Nom llicitador: Evolutio Cloud Enabler, S.A.U.

Oferta econòmica LOT 2

| ID Servei | Servei | Concepte tarifari                                          | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat  |
|-----------|--------|------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------|
| -         | SD-WAN | Equipament de punt de servei (spoke). Equipament mitjà     | Preu unitari | 4.307,81 €         | 1.026              | 4.307,00 €           | 4.418.982,00 € |
| -         | SD-WAN | Equipament de punt de servei (spoke). Equipament gran      | Preu unitari | 7.636,23 €         | 127                | 7.636,00 €           | 969.772,00 €   |
| -         | SD-WAN | Concentradors de túnels gran (hubs)                        | Preu unitari | 93.603,00 €        | 4                  | 93.603,00 €          | 374.412,00 €   |
| -         | SD-WAN | Concentradors de túnels petit (hubs)                       | Preu unitari | 32.502,29 €        | 1                  | 32.502,00 €          | 32.502,00 €    |
| -         | SD-WAN | Plataforma de gestió central gran (manager/orquestradors)  | Preu unitari | 174.531,58 €       | 2                  | 174.531,00 €         | 349.062,00 €   |
| -         | SD-WAN | Plataforma de gestió central petit (manager/orquestradors) | Preu unitari | 22.396,07 €        | 1                  | 22.396,00 €          | 22.396,00 €    |
| -         | SD-WAN | Rack petit                                                 | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 145,00 €             | 1.450,00 €     |
| -         | SD-WAN | Rack mitjà                                                 | Preu unitari | 495,00 €           | 10                 | 495,00 €             | 4.950,00 €     |
| -         | SD-WAN | Rack gran                                                  | Preu unitari | 743,00 €           | 10                 | 743,00 €             | 7.430,00 €     |
| -         | SD-WAN | Font d'alimentació                                         | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 145,00 €             | 1.450,00 €     |

| ID Servei | Servei    | Concepte tarifari                         | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat |
|-----------|-----------|-------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|---------------|
| -         | Projectes | Desplegament de l'equipament central      | Preu unitari | 99.131,58 €        | 1                  | 99.131,00 €          | 99.131,00 €   |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei              | Preu unitari | 454,23 €           | 498                | 454,00 €             | 226.092,00 €  |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei molt crítics | Preu unitari | 908,46 €           | 112                | 908,00 €             | 101.696,00 €  |

**2 Altres criteris objectius - LOT 2**

**Increment de nivells de servei**

| <b>Codi</b> | <b>Igualar el llindar de grau 3 al valor del llindar de grau 4<br/>( Si/NO )</b> | <b>Igualar el llindar de grau 2 al valor del llindar de grau 3<br/>( Si/NO )</b> |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| IM.DOC.1    | Si                                                                               | Si                                                                               |
| IM.PRO.1    | Si                                                                               | Si                                                                               |
| IM.PRO.2    | Si                                                                               | Si                                                                               |
| IM.PRO.3    | Si                                                                               | Si                                                                               |
| SU.MAQ.1    | Si                                                                               | Si                                                                               |

**Serveis professionals de fabricant**

| <b>Codi</b>                                           | <b>Increment del nombre d'hores de Serveis Professionals ofert</b> |
|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| Increment del nombre d'hores de serveis professionals | 80                                                                 |

**Formació de la solució implantada**

| <b>Nombre de sessions addicionals</b>        | <b>Increment del nombre de sessions de formació ofert</b> |
|----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Increment del nombre de sessions addicionals | 3                                                         |



Nom Llicitador: ITALTEL, SA

Nom llicitador: ITALTEL, SA

Oferta econòmica LOT 2

| ID Servei | Servei | Concepte tarifari                                          | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat  |
|-----------|--------|------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------|
| -         | SD-WAN | Equipament de punt de servei (spoke). Equipament mitjà     | Preu unitari | 4.307,81 €         | 1.026              | 4.303,50 €           | 4.415.393,25 € |
| -         | SD-WAN | Equipament de punt de servei (spoke). Equipament gran      | Preu unitari | 7.636,23 €         | 127                | 7.445,32 €           | 945.556,18 €   |
| -         | SD-WAN | Concentradors de túnels gran (hubs)                        | Preu unitari | 93.603,00 €        | 4                  | 89.858,88 €          | 359.435,52 €   |
| -         | SD-WAN | Concentradors de túnels petit (hubs)                       | Preu unitari | 32.502,29 €        | 1                  | 32.177,27 €          | 32.177,27 €    |
| -         | SD-WAN | Plataforma de gestió central gran (manager/orquestradors)  | Preu unitari | 174.531,58 €       | 2                  | 148.351,84 €         | 296.703,69 €   |
| -         | SD-WAN | Plataforma de gestió central petit (manager/orquestradors) | Preu unitari | 22.396,07 €        | 1                  | 19.036,66 €          | 19.036,66 €    |
| -         | SD-WAN | Rack petit                                                 | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 143,55 €             | 1.435,50 €     |
| -         | SD-WAN | Rack mitjà                                                 | Preu unitari | 495,00 €           | 10                 | 490,05 €             | 4.900,50 €     |
| -         | SD-WAN | Rack gran                                                  | Preu unitari | 743,00 €           | 10                 | 735,57 €             | 7.355,70 €     |
| -         | SD-WAN | Font d'alimentació                                         | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 143,55 €             | 1.435,50 €     |

| ID Servei | Servei    | Concepte tarifari                         | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat |
|-----------|-----------|-------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|---------------|
| -         | Projectes | Desplegament de l'equipament central      | Preu unitari | 99.131,58 €        | 1                  | 98.140,26 €          | 98.140,26 €   |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei              | Preu unitari | 454,23 €           | 498                | 449,69 €             | 223.944,47 €  |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei molt crítics | Preu unitari | 908,46 €           | 112                | 899,38 €             | 100.730,11 €  |



Cofinançat per  
la Unió Europea



Generalitat  
de Catalunya

**2 Altres criteris objectius - LOT 2**

**Increment de nivells de servei**

| <b>Codi</b> | <b>Igualar el llindar de grau 3 al valor del llindar de grau 4<br/>( SI/NO )</b> | <b>Igualar el llindar de grau 2 al valor del llindar de grau 3<br/>( SI/NO )</b> |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| IM.DOC.1    | SI                                                                               | SI                                                                               |
| IM.PRO.1    | SI                                                                               | SI                                                                               |
| IM.PRO.2    | SI                                                                               | SI                                                                               |
| IM.PRO.3    | SI                                                                               | SI                                                                               |
| SU.MAQ.1    | SI                                                                               | SI                                                                               |

**Serveis professionals de fabricant**

| <b>Codi</b>                                           | <b>Increment del nombre d'hores de Serveis Professionals ofert</b> |
|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| Increment del nombre d'hores de serveis professionals | 81                                                                 |

**Formació de la solució implantada**

| <b>Nombre de sessions addicionals</b>        | <b>Increment del nombre de sessions de formació ofert</b> |
|----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Increment del nombre de sessions addicionals | 3                                                         |



**Cofinançat per  
la Unió Europea**



**Generalitat  
de Catalunya**

Nom Llicitador: ORANGE ESPAGNE SAU

Nom llicitador: Orange Espagne S.A.U.

Oferta econòmica LOT 2

| ID Servei | Servei | Concepte tarifari                                          | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat  |
|-----------|--------|------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------|
| -         | SD-WAN | Equipament de punt de servei (spoke). Equipament mitjà     | Preu unitari | 4.307,81 €         | 1.026              | 3.015,47 €           | 3.093.869,14 € |
| -         | SD-WAN | Equipament de punt de servei (spoke). Equipament gran      | Preu unitari | 7.636,23 €         | 127                | 5.345,36 €           | 678.860,85 €   |
| -         | SD-WAN | Concentradors de túnels gran (hubs)                        | Preu unitari | 93.603,00 €        | 4                  | 65.522,10 €          | 262.088,40 €   |
| -         | SD-WAN | Concentradors de túnels petit (hubs)                       | Preu unitari | 32.502,29 €        | 1                  | 22.751,60 €          | 22.751,60 €    |
| -         | SD-WAN | Plataforma de gestió central gran (manager/orquestradors)  | Preu unitari | 174.531,58 €       | 2                  | 122.172,11 €         | 244.344,21 €   |
| -         | SD-WAN | Plataforma de gestió central petit (manager/orquestradors) | Preu unitari | 22.396,07 €        | 1                  | 15.677,25 €          | 15.677,25 €    |
| -         | SD-WAN | Rack petit                                                 | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 101,50 €             | 1.015,00 €     |
| -         | SD-WAN | Rack mitjà                                                 | Preu unitari | 495,00 €           | 10                 | 346,50 €             | 3.465,00 €     |
| -         | SD-WAN | Rack gran                                                  | Preu unitari | 743,00 €           | 10                 | 520,10 €             | 5.201,00 €     |
| -         | SD-WAN | Font d'alimentació                                         | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 101,50 €             | 1.015,00 €     |

| ID Servei | Servei    | Concepte tarifari                         | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat |
|-----------|-----------|-------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|---------------|
| -         | Projectes | Desplegament de l'equipament central      | Preu unitari | 99.131,58 €        | 1                  | 69.392,11 €          | 69.392,11 €   |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei              | Preu unitari | 454,23 €           | 498                | 317,96 €             | 158.344,58 €  |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei molt crítics | Preu unitari | 908,46 €           | 112                | 635,92 €             | 71.223,31 €   |



Cofinançat per  
la Unió Europea



Generalitat  
de Catalunya

**2 Altres criteris objectius - LOT 2**

**Increment de nivells de servei**

| Codi     | Igualar el llindar de grau 3 al valor del llindar de grau 4<br>( Si/NO ) | Igualar el llindar de grau 2 al valor del llindar de grau 3<br>( Si/NO ) |
|----------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| IM.DOC.1 | Si                                                                       | Si                                                                       |
| IM.PRO.1 | Si                                                                       | Si                                                                       |
| IM.PRO.2 | Si                                                                       | Si                                                                       |
| IM.PRO.3 | Si                                                                       | Si                                                                       |
| SU.MAQ.1 | Si                                                                       | Si                                                                       |

**Serveis professionals de fabricant**

| Codi                                                  | Increment del nombre d'hores de Serveis Professionals ofert |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Increment del nombre d'hores de serveis professionals | 81                                                          |

**Formació de la solució implantada**

| Nombre de sessions addicionals               | Increment del nombre de sessions de formació ofert |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| Increment del nombre de sessions addicionals | 3                                                  |



Nom Llicitador: SERVICIOS MICROINFORMÁTICA SA

Nom llicitador: Servicios Microinformatica SA

Oferta econòmica LOT 2

| ID Servei | Servei | Concepte tarifari                                          | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat  |
|-----------|--------|------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------|
| -         | SD-WAN | Equipament de punt de servei (spoke). Equipament mitjà     | Preu unitari | 4.307,81 €         | 1.026              | 3.593,07 €           | 3.686.489,82 € |
| -         | SD-WAN | Equipament de punt de servei (spoke). Equipament gran      | Preu unitari | 7.636,23 €         | 127                | 7.175,46 €           | 911.283,42 €   |
| -         | SD-WAN | Concentradors de túnels gran (hubs)                        | Preu unitari | 93.603,00 €        | 4                  | 85.656,08 €          | 342.624,32 €   |
| -         | SD-WAN | Concentradors de túnels petit (hubs)                       | Preu unitari | 32.502,29 €        | 1                  | 30.277,93 €          | 30.277,93 €    |
| -         | SD-WAN | Plataforma de gestió central gran (manager/orquestradors)  | Preu unitari | 174.531,58 €       | 2                  | 163.192,65 €         | 326.385,30 €   |
| -         | SD-WAN | Plataforma de gestió central petit (manager/orquestradors) | Preu unitari | 22.396,07 €        | 1                  | 20.536,47 €          | 20.536,47 €    |
| -         | SD-WAN | Rack petit                                                 | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 145,00 €             | 1.450,00 €     |
| -         | SD-WAN | Rack mitjà                                                 | Preu unitari | 495,00 €           | 10                 | 495,00 €             | 4.950,00 €     |
| -         | SD-WAN | Rack gran                                                  | Preu unitari | 743,00 €           | 10                 | 743,00 €             | 7.430,00 €     |
| -         | SD-WAN | Font d'alimentació                                         | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 145,00 €             | 1.450,00 €     |

| ID Servei | Servei    | Concepte tarifari                         | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat |
|-----------|-----------|-------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|---------------|
| -         | Projectes | Desplegament de l'equipament central      | Preu unitari | 99.131,58 €        | 1                  | 96.755,77 €          | 96.755,77 €   |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei              | Preu unitari | 454,23 €           | 498                | 443,34 €             | 220.783,32 €  |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei molt crítics | Preu unitari | 908,46 €           | 112                | 886,69 €             | 99.309,28 €   |



Cofinançat per  
la Unió Europea



Generalitat  
de Catalunya

**2 Altres criteris objectius - LOT 2**

**Increment de nivells de servei**

| Codi     | Igualar el llindar de grau 3 al valor del llindar de grau 4<br>( Si/NO ) | Igualar el llindar de grau 2 al valor del llindar de grau 3<br>( Si/NO ) |
|----------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| IM.DOC.1 | Si                                                                       | Si                                                                       |
| IM.PRO.1 | Si                                                                       | Si                                                                       |
| IM.PRO.2 | Si                                                                       | Si                                                                       |
| IM.PRO.3 | Si                                                                       | Si                                                                       |
| SU.MAQ.1 | Si                                                                       | Si                                                                       |

**Serveis professionals de fabricant**

| Codi                                                  | Increment del nombre d'hores de Serveis Professionals ofert |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Increment del nombre d'hores de serveis professionals | 80                                                          |

**Formació de la solució implantada**

| Nombre de sessions addicionals               | Increment del nombre de sessions de formació ofert |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| Increment del nombre de sessions addicionals | 3                                                  |



**Cofinançat per  
la Unió Europea**



**Generalitat  
de Catalunya**

Nom Licitador: SISTEMAS INTEGRALES DE REDES Y TELECOMUNICACIONES,S.L.

Nom licitador: SISTEMAS INTEGRALES DE REDES Y TELECOMUNICACIONES,S.L.

Oferta econòmica LOT 2

| ID Servei | Servei | Concepte tarifari                                          | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat  |
|-----------|--------|------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------|
| -         | SD-WAN | Equipament de punt de servei (spoke). Equipament mitjà     | Preu unitari | 4.307,81 €         | 1.026              | 4.307,81 €           | 4.419.813,06 € |
| -         | SD-WAN | Equipament de punt de servei (spoke). Equipament gran      | Preu unitari | 7.636,23 €         | 127                | 7.636,23 €           | 969.801,21 €   |
| -         | SD-WAN | Concentradors de túnels gran (hubs)                        | Preu unitari | 93.603,00 €        | 4                  | 93.603,00 €          | 374.412,00 €   |
| -         | SD-WAN | Concentradors de túnels petit (hubs)                       | Preu unitari | 32.502,29 €        | 1                  | 32.502,29 €          | 32.502,29 €    |
| -         | SD-WAN | Plataforma de gestió central gran (manager/orquestradors)  | Preu unitari | 174.531,58 €       | 2                  | 174.531,58 €         | 349.063,16 €   |
| -         | SD-WAN | Plataforma de gestió central petit (manager/orquestradors) | Preu unitari | 22.396,07 €        | 1                  | 22.396,07 €          | 22.396,07 €    |
| -         | SD-WAN | Rack petit                                                 | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 101,50 €             | 1.015,00 €     |
| -         | SD-WAN | Rack mitjà                                                 | Preu unitari | 495,00 €           | 10                 | 346,50 €             | 3.465,00 €     |
| -         | SD-WAN | Rack gran                                                  | Preu unitari | 743,00 €           | 10                 | 520,10 €             | 5.201,00 €     |
| -         | SD-WAN | Font d'alimentació                                         | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 101,50 €             | 1.015,00 €     |

| ID Servei | Servei    | Concepte tarifari                         | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat |
|-----------|-----------|-------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|---------------|
| -         | Projectes | Desplegament de l'equipament central      | Preu unitari | 99.131,58 €        | 1                  | 99.131,58 €          | 99.131,58 €   |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei              | Preu unitari | 454,23 €           | 498                | 454,23 €             | 226.206,54 €  |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei molt crítics | Preu unitari | 908,46 €           | 112                | 908,46 €             | 101.747,59 €  |



**2 Altres criteris objectius - LOT 2**

**Increment de nivells de servei**

| <b>Codi</b> | <b>Igualar el llindar de grau 3 al valor del llindar de grau 4<br/>( Si/NO )</b> | <b>Igualar el llindar de grau 2 al valor del llindar de grau 3<br/>( Si/NO )</b> |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| IM.DOC.1    | Si                                                                               | Si                                                                               |
| IM.PRO.1    | Si                                                                               | Si                                                                               |
| IM.PRO.2    | Si                                                                               | Si                                                                               |
| IM.PRO.3    | Si                                                                               | Si                                                                               |
| SU.MAQ.1    | Si                                                                               | Si                                                                               |

**Serveis professionals de fabricant**

| <b>Codi</b>                                           | <b>Increment del nombre d'hores de Serveis Professionals ofert</b> |
|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| Increment del nombre d'hores de serveis professionals | 80                                                                 |

**Formació de la solució implantada**

| <b>Nombre de sessions addicionals</b>        | <b>Increment del nombre de sessions de formació ofert</b> |
|----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Increment del nombre de sessions addicionals | 3                                                         |



Nom Llicitador: TELEFÓNICA SOLUCIONES DE INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES DE ESPAÑA, SAU

Nom llicitador: TELEFÓNICA SOLUCIONES DE INFORMÁTICA Y

Oferta econòmica LOT 2

| ID Servei | Servei | Concepte tarifari                                          | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat  |
|-----------|--------|------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------|
| -         | SD-WAN | Equipament de punt de servei (spoke). Equipament mitjà     | Preu unitari | 4.307,81 €         | 1.026              | 4.307,81 €           | 4.419.813,06 € |
| -         | SD-WAN | Equipament de punt de servei (spoke). Equipament gran      | Preu unitari | 7.636,23 €         | 127                | 7.636,23 €           | 969.801,21 €   |
| -         | SD-WAN | Concentradors de túnels gran (hubs)                        | Preu unitari | 93.603,00 €        | 4                  | 93.603,00 €          | 374.412,00 €   |
| -         | SD-WAN | Concentradors de túnels petit (hubs)                       | Preu unitari | 32.502,29 €        | 1                  | 32.453,23 €          | 32.453,23 €    |
| -         | SD-WAN | Plataforma de gestió central gran (manager/orquestradors)  | Preu unitari | 174.531,58 €       | 2                  | 174.531,58 €         | 349.063,16 €   |
| -         | SD-WAN | Plataforma de gestió central petit (manager/orquestradors) | Preu unitari | 22.396,07 €        | 1                  | 22.396,07 €          | 22.396,07 €    |
| -         | SD-WAN | Rack petit                                                 | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 145,00 €             | 1.450,00 €     |
| -         | SD-WAN | Rack mitjà                                                 | Preu unitari | 495,00 €           | 10                 | 495,00 €             | 4.950,00 €     |
| -         | SD-WAN | Rack gran                                                  | Preu unitari | 743,00 €           | 10                 | 743,00 €             | 7.430,00 €     |
| -         | SD-WAN | Font d'alimentació                                         | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 145,00 €             | 1.450,00 €     |

| ID Servei | Servei    | Concepte tarifari                         | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat |
|-----------|-----------|-------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|---------------|
| -         | Projectes | Desplegament de l'equipament central      | Preu unitari | 99.131,58 €        | 1                  | 99.131,58 €          | 99.131,58 €   |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei              | Preu unitari | 454,23 €           | 498                | 454,23 €             | 226.206,54 €  |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei molt crítics | Preu unitari | 908,46 €           | 112                | 908,46 €             | 101.747,59 €  |



**2 Altres criteris objectius - LOT 2**

**Increment de nivells de servei**

| <b>Codi</b> | <b>Igualar el llindar de grau 3 al valor del llindar de grau 4<br/>( Si/NO )</b> | <b>Igualar el llindar de grau 2 al valor del llindar de grau 3<br/>( Si/NO )</b> |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| IM.DOC.1    | Si                                                                               | Si                                                                               |
| IM.PRO.1    | Si                                                                               | Si                                                                               |
| IM.PRO.2    | Si                                                                               | Si                                                                               |
| IM.PRO.3    | Si                                                                               | Si                                                                               |
| SU.MAQ.1    | Si                                                                               | Si                                                                               |

**Serveis professionals de fabricant**

| <b>Codi</b>                                           | <b>Increment del nombre d'hores de Serveis Professionals ofert</b> |
|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| Increment del nombre d'hores de serveis professionals | 81                                                                 |

**Formació de la solució implantada**

| <b>Nombre de sessions addicionals</b>        | <b>Increment del nombre de sessions de formació ofert</b> |
|----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Increment del nombre de sessions addicionals | 3                                                         |



**Cofinançat per  
la Unió Europea**



**Generalitat  
de Catalunya**

Nom Llicitador: TRC INFORMATICA, S.L.

Nom llicitador: TRC INFORMÁTICA, S.L. CIF: B79513156

Oferta econòmica LOT 2

| ID Servei | Servei | Concepte tarifari                                          | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat  |
|-----------|--------|------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------|
| -         | SD-WAN | Equipament de punt de servei (spoke). Equipament mitjà     | Preu unitari | 4.307,81 €         | 1.026              | 4.306,81 €           | 4.418.787,06 € |
| -         | SD-WAN | Equipament de punt de servei (spoke). Equipament gran      | Preu unitari | 7.636,23 €         | 127                | 7.636,23 €           | 969.801,21 €   |
| -         | SD-WAN | Concentradors de túnels gran (hubs)                        | Preu unitari | 93.603,00 €        | 4                  | 93.603,00 €          | 374.412,00 €   |
| -         | SD-WAN | Concentradors de túnels petit (hubs)                       | Preu unitari | 32.502,29 €        | 1                  | 32.502,29 €          | 32.502,29 €    |
| -         | SD-WAN | Plataforma de gestió central gran (manager/orquestradors)  | Preu unitari | 174.531,58 €       | 2                  | 174.531,58 €         | 349.063,16 €   |
| -         | SD-WAN | Plataforma de gestió central petit (manager/orquestradors) | Preu unitari | 22.396,07 €        | 1                  | 22.396,07 €          | 22.396,07 €    |
| -         | SD-WAN | Rack petit                                                 | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 145,00 €             | 1.450,00 €     |
| -         | SD-WAN | Rack mitjà                                                 | Preu unitari | 495,00 €           | 10                 | 495,00 €             | 4.950,00 €     |
| -         | SD-WAN | Rack gran                                                  | Preu unitari | 743,00 €           | 10                 | 743,00 €             | 7.430,00 €     |
| -         | SD-WAN | Font d'alimentació                                         | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 145,00 €             | 1.450,00 €     |

| ID Servei | Servei    | Concepte tarifari                         | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat |
|-----------|-----------|-------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|---------------|
| -         | Projectes | Desplegament de l'equipament central      | Preu unitari | 99.131,58 €        | 1                  | 99.131,58 €          | 99.131,58 €   |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei              | Preu unitari | 454,23 €           | 498                | 454,23 €             | 226.206,54 €  |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei molt crítics | Preu unitari | 908,46 €           | 112                | 908,46 €             | 101.747,59 €  |



Cofinançat per  
la Unió Europea



Generalitat  
de Catalunya

**2 Altres criteris objectius - LOT 2**

**Increment de nivells de servei**

| <b>Codi</b> | <b>Igualar el llindar de grau 3 al valor del llindar de grau 4<br/>( Si/NO )</b> | <b>Igualar el llindar de grau 2 al valor del llindar de grau 3<br/>( Si/NO )</b> |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| IM.DOC.1    | Si                                                                               | Si                                                                               |
| IM.PRO.1    | Si                                                                               | Si                                                                               |
| IM.PRO.2    | Si                                                                               | Si                                                                               |
| IM.PRO.3    | Si                                                                               | Si                                                                               |
| SU.MAQ.1    | Si                                                                               | Si                                                                               |

**Serveis professionals de fabricant**

| <b>Codi</b>                                           | <b>Increment del nombre d'hores de Serveis Professionals ofert</b> |
|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| Increment del nombre d'hores de serveis professionals | 80                                                                 |

**Formació de la solució implantada**

| <b>Nombre de sessions addicionals</b>        | <b>Increment del nombre de sessions de formació ofert</b> |
|----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Increment del nombre de sessions addicionals | 3                                                         |



**Cofinançat per  
la Unió Europea**



**Generalitat  
de Catalunya**

Nom Licitador: UTE Deutsche Telekom GBSI, S.L.U. \_ T-Systems ITC Iberia, S.A.U.

Nom licitador: UTE DTGBSI - T-Systems

Oferta econòmica LOT 2

| ID Servei | Servei | Concepte tarifari                                          | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat  |
|-----------|--------|------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|----------------|
| -         | SD-WAN | Equipament de punt de servei (spoke). Equipament mitjà     | Preu unitari | 4.307,81 €         | 1.026              | 4.195,81 €           | 4.304.901,06 € |
| -         | SD-WAN | Equipament de punt de servei (spoke). Equipament gran      | Preu unitari | 7.636,23 €         | 127                | 7.292,60 €           | 926.160,20 €   |
| -         | SD-WAN | Concentradors de túnels gran (hubs)                        | Preu unitari | 93.603,00 €        | 4                  | 91.075,72 €          | 364.302,88 €   |
| -         | SD-WAN | Concentradors de túnels petit (hubs)                       | Preu unitari | 32.502,29 €        | 1                  | 32.469,79 €          | 32.469,79 €    |
| -         | SD-WAN | Plataforma de gestió central gran (manager/orquestradors)  | Preu unitari | 174.531,58 €       | 2                  | 174.357,05 €         | 348.714,10 €   |
| -         | SD-WAN | Plataforma de gestió central petit (manager/orquestradors) | Preu unitari | 22.396,07 €        | 1                  | 22.373,67 €          | 22.373,67 €    |
| -         | SD-WAN | Rack petit                                                 | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 143,99 €             | 1.439,90 €     |
| -         | SD-WAN | Rack mitjà                                                 | Preu unitari | 495,00 €           | 10                 | 491,54 €             | 4.915,40 €     |
| -         | SD-WAN | Rack gran                                                  | Preu unitari | 743,00 €           | 10                 | 737,80 €             | 7.378,00 €     |
| -         | SD-WAN | Font d'alimentació                                         | Preu unitari | 145,00 €           | 10                 | 101,50 €             | 1.015,00 €     |

| ID Servei | Servei    | Concepte tarifari                         | Tipus        | Preu unitari màxim | Quantitat estimada | Preu unitari ofertat | Total ofertat |
|-----------|-----------|-------------------------------------------|--------------|--------------------|--------------------|----------------------|---------------|
| -         | Projectes | Desplegament de l'equipament central      | Preu unitari | 99.131,58 €        | 1                  | 93.183,69 €          | 93.183,69 €   |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei              | Preu unitari | 454,23 €           | 498                | 431,52 €             | 214.896,96 €  |
| -         | Projectes | Desplegament punts de servei molt crítics | Preu unitari | 908,46 €           | 112                | 890,29 €             | 99.712,48 €   |



Cofinançat per  
la Unió Europea



Generalitat  
de Catalunya

**2 Altres criteris objectius - LOT 2**

**Increment de nivells de servei**

| <b>Codi</b> | <b>Igualar el llindar de grau 3 al valor del llindar de grau 4<br/>( Si/NO )</b> | <b>Igualar el llindar de grau 2 al valor del llindar de grau 3<br/>( Si/NO )</b> |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| IM.DOC.1    | Si                                                                               | Si                                                                               |
| IM.PRO.1    | Si                                                                               | Si                                                                               |
| IM.PRO.2    | Si                                                                               | Si                                                                               |
| IM.PRO.3    | Si                                                                               | Si                                                                               |
| SU.MAQ.1    | Si                                                                               | Si                                                                               |

**Serveis professionals de fabricant**

| <b>Codi</b>                                           | <b>Increment del nombre d'hores de Serveis Professionals ofert</b> |
|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| Increment del nombre d'hores de serveis professionals | 80                                                                 |

**Formació de la solució implantada**

| <b>Nombre de sessions addicionals</b>        | <b>Increment del nombre de sessions de formació ofert</b> |
|----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Increment del nombre de sessions addicionals | 3                                                         |



## ANNEX II. REGISTRE D'OBERTURA DELS SOBRES.

### Registre d'obertura de sobre

Licitació: CTTI-2025-20

Lots: Sí

Sobre: Sobre C

| Data                | Acció                                                                                                                                                                       |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 21/03/2025 08:01:25 | eLicita ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 21/03/2025 08:01:25.                                                                                            |
| 21/03/2025 08:03:12 | L'empresa ITALTEL, SA ha enviat la paraula clau del sobre Sobre C, a data i hora 21/03/2025 08:03:12.                                                                       |
| 21/03/2025 08:08:51 | L'empresa SISTEMAS INTEGRALES DE REDES Y TELECOMUNICACIONES,S.L. ha enviat la paraula clau del sobre Sobre C, a data i hora 21/03/2025 08:08:51.                            |
| 21/03/2025 08:15:51 | L'empresa Indra Soluciones Tecnologías de la Información, S.L.U. ha enviat la paraula clau del sobre Sobre C, a data i hora 21/03/2025 08:15:51.                            |
| 21/03/2025 08:51:39 | L'empresa TELEFÓNICA SOLUCIONES DE INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES DE ESPAÑA, SAU ha enviat la paraula clau del sobre Sobre C, a data i hora 21/03/2025 08:51:39.              |
| 21/03/2025 08:54:14 | L'empresa TRC INFORMATICA, S.L. ha enviat la paraula clau del sobre Sobre C, a data i hora 21/03/2025 08:54:14.                                                             |
| 21/03/2025 08:55:50 | L'empresa SERVICIOS MICROINFORMÁTICA SA ha enviat la paraula clau del sobre Sobre C, a data i hora 21/03/2025 08:55:50.                                                     |
| 21/03/2025 08:58:37 | L'empresa Vodafone España SAU ha enviat la paraula clau del sobre Sobre C, a data i hora 21/03/2025 08:58:37.                                                               |
| 21/03/2025 08:59:08 | L'empresa UTE Deutsche Telekom GBSI, S.L.U. – T-Systems ITC Iberia, S.A.U. ha enviat la paraula clau del sobre Sobre C, a data i hora 21/03/2025 08:59:08.                  |
| 21/03/2025 09:05:29 | L'empresa ORANGE ESPAGNE SAU ha enviat la paraula clau del sobre Sobre C, a data i hora 21/03/2025 09:05:29.                                                                |
| 22/03/2025 08:02:23 | eLicita ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 22/03/2025 08:02:23.                                                                                            |
| 23/03/2025 08:03:45 | eLicita ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 23/03/2025 08:03:45.                                                                                            |
| 24/03/2025 08:02:15 | eLicita ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 24/03/2025 08:02:15.                                                                                            |
| 24/03/2025 11:05:16 | L'empresa Evolutio Cloud Enabler, S.A.U. ha enviat la paraula clau del sobre Sobre C, a data i hora 24/03/2025 11:05:16.                                                    |
| 20/06/2025 12:46:16 | El custodi i membre de la mesa Mireia Miró Rodríguez ha aplicat les credencials al sobre Sobre C del lot 2, a data i hora 20/06/2025 12:46:16 (Credencials aplicades: 1/2). |
| 20/06/2025 12:46:16 | El custodi i membre de la mesa Mireia Miró Rodríguez ha aplicat les credencials al sobre Sobre C del lot 1, a data i hora 20/06/2025 12:46:16 (Credencials aplicades: 1/2). |
| 20/06/2025 13:03:06 | El custodi i membre de la mesa Eduard Avilés Barceló ha aplicat les credencials al sobre Sobre C del lot 1, a data i hora 20/06/2025 13:03:06 (Credencials aplicades: 2/2). |
| 20/06/2025 13:03:06 | El custodi i membre de la mesa Eduard Avilés Barceló ha aplicat les credencials al sobre Sobre C del lot 2, a data i hora 20/06/2025 13:03:06 (Credencials aplicades: 2/2). |
| 20/06/2025 13:03:37 | El membre de la mesa Marta Higuera Novellon ha obert el sobre Sobre C del lot 1, a data i hora 20/06/2025 13:03:37.                                                         |
| 20/06/2025 13:03:38 | El membre de la mesa Marta Higuera Novellon ha obert el sobre Sobre C del lot 2, a data i hora 20/06/2025 13:03:38.                                                         |